
情報提供
18:20 ～ 18:30 ダプトマイシン静注用「ニプロ」/ニプロ株式会社

特別講演
桐生厚生総合病院
薬剤部長 阿部 正樹 先生

講演
18:30 ➝ 19:30

『周術期薬剤管理加算と診療報酬対応』

広島大学病院薬剤部
副薬剤部長 柴田 ゆうか 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り「周術期薬剤管理加算と診療報酬対応」を開催させていただく運びとなりました。

なお、今般の社会情勢を鑑み、オンライン形式にて開催致します。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り「周術期薬剤管理加算と診療報酬対応」を開催させていただく運びとなりました。

なお、今般の社会情勢を鑑み、オンライン形式にて開催致します。

ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

２０２３年

１０月２４日（火）１８:２０～１９:３０
２０２３年

１０月２４日（火）１８:２０～１９:３０

周術期薬剤管理加算と診療報酬対応周術期薬剤管理加算と診療報酬対応

オンライン形式（Zoom使用）
ご視聴方法は裏面をご参照ください。

オンライン形式（Zoom使用）
ご視聴方法は裏面をご参照ください。

日時日時

場所場所

演者演者

共催：群馬県病院薬剤師会 ニプロ株式会社共催：群馬県病院薬剤師会 ニプロ株式会社

ニプロ株式会社 岡本寿明ニプロ株式会社 岡本寿明お問い合わせお問い合わせ

Time ScheduleTime Schedule

座長座長

TEL：０８０－９９３２－５８７６ Mail：okamoto-ｔoshiaki@nipro.co.jpTEL：０８０－９９３２－５８７６ Mail：okamoto-ｔoshiaki@nipro.co.jp



下記QRコード／URLよりアクセスいただくと、

参加登録フォームが起動します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_8UNQjwRXToa4gjf

mIe2o0A

お申し込み後、登録完了メールが送信されます。

申し込み期日： 月 日迄にお願い致します。

下記QRコード／URLよりアクセスいただくと、

参加登録フォームが起動します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_8UNQjwRXToa4gjf

mIe2o0A

お申し込み後、登録完了メールが送信されます。

申し込み期日： 月 日迄にお願い致します。

以下は薬剤師の先⽣⽅へ群⾺県病院薬剤師会からの連絡です。
1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群⾺県

病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会⾮会員で⽇病薬病院薬学認定取得を希望される先⽣につきましては、開催⽇前⽇までに⾮会

員参加費として2000円をお⽀払いください。お⽀払い⽅法は、群⾺県病院薬剤師会
(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。

3. 本講演会の18:30〜19:30の視聴と、レポート提出により⽇病薬病院薬学認定Ⅰ-2(0.5単位)の取
得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので⽇病薬での認定の際、変更になる場合もありま
す。

4. ⽇病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当⽇中にレポートを提出が必要で
す。レポートの提出先についてはグーグルフォームにてhttps://forms.gle/236XirGc9ukWXDpq5
からお願い致します。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時
(登録時)に使⽤したメールアドレスを登録してください。

5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻
につきましては、単位申請及び認定シール送付⽬的のため本会へ情報提供させていただきます。
それ以外の⽬的では使⽤致しません。

以下は薬剤師の先⽣⽅へ群⾺県病院薬剤師会からの連絡です。
1. 本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群⾺県

病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があります。
2. 本会⾮会員で⽇病薬病院薬学認定取得を希望される先⽣につきましては、開催⽇前⽇までに⾮会

員参加費として2000円をお⽀払いください。お⽀払い⽅法は、群⾺県病院薬剤師会
(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。

3. 本講演会の18:30〜19:30の視聴と、レポート提出により⽇病薬病院薬学認定Ⅰ-2(0.5単位)の取
得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので⽇病薬での認定の際、変更になる場合もありま
す。

4. ⽇病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了後当⽇中にレポートを提出が必要で
す。レポートの提出先についてはグーグルフォームにてhttps://forms.gle/236XirGc9ukWXDpq5
からお願い致します。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時
(登録時)に使⽤したメールアドレスを登録してください。

5. Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻
につきましては、単位申請及び認定シール送付⽬的のため本会へ情報提供させていただきます。
それ以外の⽬的では使⽤致しません。

ご視聴方法ご視聴方法

登録完了メールに記載の参加用URLよりWEBセミナールームへ

入室いただき、ご参加ください。

（18：０0～入室可能）

登録完了メールに記載の参加用URLよりWEBセミナールームへ

入室いただき、ご参加ください。

（18：０0～入室可能）

事前事前

当日当日

参加ご希望の⽅は
左記「⼆次元コード」
もしくは、URLより
お進みいただき、

必要事項をご⼊⼒ください。

お問い合せ ニプロ株式会社 岡本寿明お問い合せ ニプロ株式会社 岡本寿明

TEL：０８０－９９３２－５８７６ Mail：okamoto-ｔoshiaki@nipro.co.jpTEL：０８０－９９３２－５８７６ Mail：okamoto-ｔoshiaki@nipro.co.jp


